



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000136337129

开票日期: 2025年06月11日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*钥匙箱</td><td>24位</td><td>个</td><td>1</td><td>65.3008849557522</td><td>65.30</td><td>13%</td><td>8.49</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*游标卡尺</td><td>150mm</td><td>把</td><td>1</td><td>34.4424778761062</td><td>34.44</td><td>13%</td><td>4.48</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*钢卷尺</td><td>5m</td><td>把</td><td>2</td><td>11.5663716814159</td><td>23.13</td><td>13%</td><td>3.01</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>4</td><td>39.1769911504425</td><td>156.71</td><td>13%</td><td>20.37</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料盆塑料桶</td><td></td><td>套</td><td>6</td><td>20.7964601769912</td><td>124.78</td><td>13%</td><td>16.22</td></tr><tr><td>套装</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>3</td><td>29.1946902654867</td><td>87.58</td><td>13%</td><td>11.39</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥491.94</td><td></td><td>¥63.96</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*钥匙箱	24位	个	1	65.3008849557522	65.30	13%	8.49	*绘图测量仪器*游标卡尺	150mm	把	1	34.4424778761062	34.44	13%	4.48	*绘图测量仪器*钢卷尺	5m	把	2	11.5663716814159	23.13	13%	3.01	*配电控制设备*插线板	6位	个	4	39.1769911504425	156.71	13%	20.37	*塑料制品*塑料盆塑料桶		套	6	20.7964601769912	124.78	13%	16.22	套装								*文具*中性笔	12支/盒	盒	3	29.1946902654867	87.58	13%	11.39	合 计					¥491.94		¥63.96
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*金属制品*钥匙箱	24位	个	1	65.3008849557522	65.30	13%	8.49																																																																									
*绘图测量仪器*游标卡尺	150mm	把	1	34.4424778761062	34.44	13%	4.48																																																																									
*绘图测量仪器*钢卷尺	5m	把	2	11.5663716814159	23.13	13%	3.01																																																																									
*配电控制设备*插线板	6位	个	4	39.1769911504425	156.71	13%	20.37																																																																									
*塑料制品*塑料盆塑料桶		套	6	20.7964601769912	124.78	13%	16.22																																																																									
套装																																																																																
*文具*中性笔	12支/盒	盒	3	29.1946902654867	87.58	13%	11.39																																																																									
合 计					¥491.94		¥63.96																																																																									
价税合计（大写）				⊗ 伍佰伍拾伍圆玖角整																																																																												
				(小写) ¥555.90																																																																												
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																															

开票人: 张荟赟

下载次数: 1